
Determinazione n° 8   del  7/2/2017 - Pagina 1 di 4 

 

 
 

 
 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

 

Determinazione n°  8 del  7 febbraio 2017 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE  
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 10 del 09/03/2016) 

 
 
 

 

 

 

OGGETTO: Spese per pubblicità bando Social Housing. 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 



Determinazione n° 8   del  7/2/2017 - Pagina 2 di 4 

Il DIRETTORE  
 
 
 

Vista la seguente normativa: 

- la legge 8 novembre 2000, n. 328 (legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali); 

- il D. Lgs. 4 maggio 2001, n. 207 (Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di assistenza e 

beneficenza); 

- la vigente legge regionale sulla disciplina delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona n. 33 del 

12 novembre 2014; 

- il vigente Statuto dell’Azienda (inizialmente approvato con deliberazione Giunta Regionale n. 

1658 del 16 dicembre 2003 e successive modificazioni ed integrazioni); 

- il Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

 

Richiamate la delibera del C.d.A. n. 41 del 18/10/2016 avente ad oggetto “Bando per l’assegnazione 

degli alloggi di Social Housing siti in Via Governanti, civici nn. 1 e 3 , Savona” e la delibera di 

Giunta Comunale n. 245 del 14/012/2016; 

Precisato che con la deliberazione del CdA si è stabilito di demandare al Direttore tutti gli 

adempimenti conseguenti all’adozione del sopraindicato atto, ivi compresa la pubblicizzazione del 

bando in oggetto; 

Ritenuto  necessario diffondere gli avvisi inerenti all’ Bando per l’assegnazione degli alloggi di 

Social Housing siti in Via Governanti, civici nn. 1 e 3 , Savona”, sui quotidiani “La Stampa”, “Il 

Secolo XIX”, e sul giornale on line IVG, nonché tramite l’ affissione di manifesti e la diffusione di 

volantini; 

Precisato che la spesa complessiva di circa € 1.164,00 più iva prevista per le suddette pubblicazioni 

sarà a carico dell’Azienda; 

Visto il Regolamento  per la gestione del patrimonio immobiliare approvato con deliberazione n. 92 

del 20/12/2005 e successivamente modificato con deliberazione n. 36 del 31/7/2008; 

 

DETERMINA 

 

1. di procedere a diffondere gli avvisi inerenti al Bando per l’assegnazione degli alloggi di 

Social Housing siti in Via Governanti, civici nn. 1 e 3 , Savona,  per estratto sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana, sui quotidiani “La Stampa”, “Il Secolo XIX”, sul 



Determinazione n° 8   del  7/2/2017 - Pagina 3 di 4 

giornale on line IVG, nonché tramite affissione di manifesti e la divulgazione di volantini, 

per un costo complessivo presumibilmente ammontante a € 1.164,00 più Iva; 

 

2. di dare atto, che la relativa spesa sarà registrata sul Conto Economico n. B0730.04, 

all’oggetto “Costi per pubblicità” del Bilancio Economico 2017 e graverà sul Budget del 

Settore Economico Finanziario per l’anno stesso. 

 

 

 

   Il DIRETTORE  

    

  F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato pubblicato all'Albo di questa Azienda il  

giorno 8 MARZO 2017 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 8 MARZO 2017 

      

                                                                                          IL DIRETTORE   

             

                                                                                          F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, __________________ 

 

                 Il Direttore 

         (Francesco Cazzato) 

 

         ________________ 

 

 

 

 

 



Determinazione n° 8   del  7/2/2017 - Pagina 4 di 4 

ALLEGATO alla  DETERMINA N. 8  del  7 febbraio 2017 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                     IL DIRETTORE  

                                                                                                                    

                 F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

ECONOMICO-FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                          

        F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento     Estensore del Provvedimento 

                  

     F.TO MONICA BRIANO                 F.TO DANIELA MERLONE 

 

 


